別紙様式第２号（経常建設共同企業体用）

令和７年度資格申請に係る主観的事項審査資料

    年  月  日

 石川県知事           様

共同企業体代表者の

                        主たる営業所の所在地 〒

    商号又は名称

代   表   者

共同企業体構成員の
                        主たる営業所の所在地 〒

      商号又は名称

代   表   者

 貴庁に提出する令和７年度建設工事競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり
主観的事項に該当しますので、関係書類を添えて提出します。
 なお、この資料の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

代表者及び構成員

の商号又は名称
許可番号及び許可年月日

申 請 内 容
（該当する番号を○で囲むこと。８について

は、別表第１０の表中アからシのうち該当す

る記号を記載すること。）

代 表 者

       許可（ － ）第   号

年  月  日許可

１ ISO9001の認証取得

２ ISO14001の認証取得

３ ｴｺｱｸｼｮﾝ 21の認証・登録

４ いしかわ事業者版環境ＩＳＯ

５ 次世代育成雇用環境の整備

６ 障害者の雇用

７ 新商品・新サービス開発支援

事業等の採択

８ 社会的取組み（最大 5件まで申請可）

構 成 員

      許可（ － ）第   号

年  月  日許可

１ ISO9001の認証取得

２ ISO14001の認証取得

３ ｴｺｱｸｼｮﾝ 21を認証・登録

４ いしかわ事業者版環境ＩＳＯ

５ 次世代育成雇用環境の整備

６ 障害者の雇用

７新商品・新サービス開発支援

事業等の採択

８ 社会的取組み（最大 5件まで申請可）

確認書類  別添のとおり
（注）１ 本調査資料は、競争入札参加資格審査申請書と併せて提出すること。
   ２ 3 者以上による共同企業体の場合は欄を追加して記載すること。

国土交通大臣

石川県知事

国土交通大臣

石川県知事

般

特

般

特